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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ra]:
Lumen ut (lm):

Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:
Flimmerfri:

Spenning [V]:
Tilkobling:

Montering:

Utsparring [mm]:
Forventet Levetid :
Lumen/W:

UGR (<=):
Fargetoleranse [SDCM]:
Farge:

Hoyde [mm]:

Bredde [mm]:
Diameter [mm]:

Vekt [kgl:

Nedlys [t]:

Monteres rett i isolasjon:

LED (innebygget)
W

3000K

95

550lm

624lm

36

Klar
Faseavsnitt
Ja

230V 50Hz
Hurtigkobling
Innfelt
76-83mmmm
L80: 100 000h
79lm/W

23

3

Hvit

45mm

95mm

95mm
0,388888888888889kg
Uten ngdlys

Yes, recessed in insulation

/3
e S
by NORLUX
75 76-83mm
j — ) -
\-" “:_I,;_:
o
ﬂ_
1
i
o~ @95
1 10 1
12| rd - \ “ . E \ .
-\.’ . o, : \.
| "._f | "’ll‘/ .
;.ll £l}JI '._ - ! ! g
¥ 1 'Bl}:-] N -y
o . |II 'u::p : - ’,-/ e
A
3 [ r
ey ) 270
ol § 1300 Im

Tigrus Fixed er en lavtbyggende downlight som kan monteres
direkte i isolasjon. Kan benyttes pa baderom i husholdning og

kommersiell bruk 1P65, CRI>95, utsparing 76-83mm.
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